事故虐待・研修・行政担当・研究・連絡・役員　会議事録

日時 平成 25 年 11 月 8 日 （ 健康福祉プラザ3F　大研修室金 ） 10 ： 00～12：00 場所

内容

11月は新指定なし。

12月指定予定：ハピスポさん(西区上野芝町）ご挨拶　11/22～24見学会予定。

会議内容

議
題
１

議題 指定障害児事業所情報【報告】 担当 期日

結果

議
題
2

議題 連絡会入会団体について【報告】

内容

レジュメ参照

結果

現在56団体加入。内、新規入会は3事業所。

担当 期日

各学校関係について【確認】 担当

・和泉：情報教えてください

11/23(土)学習発表会あり。この日送迎を行う事業所は、各自学校に連絡を入れ、乗
り入れについて尋ねること。

期日

・上神谷：11/25学校懇談会（出欠〆切は本日）。

・堺：10/25新立ち番表配布済み。ご協力お願いします。　後方プレートつけてくださ
い。

内容

レジュメ参照

・百舌鳥：送迎予定表はメールのみでOK。11/21学校懇談会（出欠〆切は本日）。
11/30(土）音楽発表会の送迎について再度確認のこと。

・泉北：次回持ち越し

結果

議
題
4

議題 今後の予定【確認】 担当 期日

内容
レジュメ参照

結果

議
題
3

＊安全運転心がけること。　新規事業所さんが新たに学校に乗り入れる場合、各学
校に挨拶に出向きルールを伺うこと。　ルールを厳守のこと。

議題

青い鳥
初芝教

あすなろ
授産所

ILIS
CLUB和

ILIS CLUB
鳳

えーゆー
クラブ

えーゆー
ハウス

えーゆー
ルーム

FCのあ えると
オリー
ブハウ

かがやき
ハウス
と・らい
ず　ふれ

ふらっと

ゆずっこ
くらぶ
泉北わ
わ

キャン・
デイ

のあ

ぷらむの
家

りーふ

フローレッ
トキッズ

クレヨン

ぱんだ

ぽぷら園

わくわく
クラブ
ペガサス
療養通所

グリーン
ピース　八
田西

たんぽぽ

キャン・
ディア
ばぁばと
いっしょ
ぽいんと
いちに
Link

にわしろ

LuLu

くまのこ

はな

ホップ

Linkみいけ

ウィキット

出席者

じらふ

アンツ

ぽんた

わわ

ステップ
ちぇりぃ
くらぶ

つくしん
ぼくらぶ

アンツ美原
ひまわり
くらぶ

ぴょん
ぴょん教
室

ほんまち
こどもデイ

みるくはう
す

メロディ

わんぱくは
うす平井園

きらきら
ハウス

すまい
るガー

はなくらぶ

ほのか

ロバの子
ハウス

次回打合せ
予定日

平成25年12月10日(火）　10：00～12：00 記録者 中村(ステップ)

特
記
事
項

・子ども家庭課（がん野さん・吉永さん）：集団指導について

・レジュメを必ずプリントアウトして持ってくること、事務局からのメールは前日までチェックすること。受付での配布物は、各事業所1枚。

結果

内容

レジュメ参照
議
題
9

議題 今後の日程【確認】 担当 期日

・臨時役員会：12/10(火）13～15時　＠健康福祉プラザ　研修室A

議
題
8

議題 各委員会より【連絡】 担当 期日

内容

新たに所属した事業所・所属の変更あるので、確認のこと

結果

・研修：本日委員会あり

議
題
7

議題 連絡会からのプチ情報 担当 期日

内容

・11/17(日）全国放課後連絡会の研修会のご案内　（じらふ　別所さんより）

・11/5(火)ホップ送迎時の事故について報告とお詫び　(ホップ管理者　東内さんより)

・実地指導について：集団資料の内容を熟読し備えること　（栄友社　松岡さんより）

・忘年会：12/16(月)実施。　出欠は本日〆切

結果

議
題
6

議題 臨時役員会の開催【報告】 担当 期日

内容

レジュメ参照

・次回12月に開催

結果

議
題
5

議題 大阪府障がい者虐待防止・権利擁護研修【確認】 担当 期日

内容

レジュメ参照

1～2回実施。（1回しか受講できない事業所もあり？）

結果